
14 Klein Quenstedt - Friedhof - Holzmarkt

Montag-Freitag Ferien Montag-Freitag SchuleHaltestellen

T T
Klein Quenstedt

Str. d. Freundsch.
Friedhof

Zuckerfabrik
Gröperstraße
Johannesbrunnen
Goethe-Schule
Bleichstr.
AMEOS Klinikum
Antoniusstr.
Hoher Weg
Holzmarkt

ab

an

 6.18

19
 6.22

 7.16

17
20

22
23
24
25

 7.26

 8.26

27
30

32
33
34
35

 8.36

 9.23

24
27

29
30
31
32

 9.33

10.23

24
27

29
30
31
32

10.33

11.23

24
27

29
30
31
32

11.33

12.42

43
12.46

14.36

37
40

42
43
44
45

14.46

15.31

32
35

36
37

15.38

16.31

32
35

37
38
39
40

16.41

18.04

05
18.08

 6.03

04
 6.07

 6.56

57
 7.00

01
02
03

 7.06

 8.26

27
30

32
33
34
35

 8.36

 9.23

24
27

29
30
31
32

 9.33

10.23

24
27

29
30
31
32

10.33

11.23

24
27

29
30
31
32

11.33

12.42

43
12.46

13.37

38
13.41

T: Rufbus zwischen Klein Quenstedt und Friedhof, Fahrtwunsch 60 Min. vorher unter Tel. 03941 566166 anmelden

Bemerkungen: Fallen der 24.12. und 31.12. auf einen Werktag, wird der Verkehr wie samstags mit Einschränkungen durchgeführt.



14 Klein Quenstedt - Friedhof - Holzmarkt

Montag-Freitag SchuleHaltestellen

Klein Quenstedt

Str. d. Freundsch.
Friedhof

Zuckerfabrik
Gröperstraße
Johannesbrunnen
Goethe-Schule
Bleichstr.
AMEOS Klinikum
Antoniusstr.
Hoher Weg
Holzmarkt

ab

an

14.36

37
40

42
43
44
45

14.46

15.31

32
35

36
37

15.38

16.31

32
35

37
38
39
40

16.41

18.04

05
18.08

Bemerkungen: Fallen der 24.12. und 31.12. auf einen Werktag, wird der Verkehr wie samstags mit Einschränkungen durchgeführt.



14 Holzmarkt - Friedhof - Klein Quenstedt

Montag-Freitag Ferien Montag-Freitag SchuleHaltestellen

T T
Holzmarkt

Hoher Weg
Antoniusstr.
AMEOS Klinikum
Bleichstr.
Goethe-Schule
Johannesbrunnen
Gröperstraße
Gröpertor
Friedhof

Str. d. Freundsch.
Klein Quenstedt

ab

an

 6.14

17
 6.18

 7.09

12
 7.13

 8.17

18
19
20
21

22

25
 8.26

 9.14

15
16
17
18

19

22
 9.23

10.14

15
16
17
18

19

22
10.23

11.14

15
16
17
18

19

22
11.23

12.22

23
24
25
26

27

30
12.31

14.32

35
14.36

15.21

22
23
24
25

26

29
15.30

16.21

22
23
24
25

26

29
16.30

17.55

56
57
58
59

18.00

03
18.04

 5.59

 6.02
 6.03

 6.52

55
 6.56

 8.17

18
19
20
21

22

25
 8.26

 9.14

15
16
17
18

19

22
 9.23

10.14

15
16
17
18

19

22
10.23

11.14

15
16
17
18

19

22
11.23

12.31
34
35
36
37

40
12.41

13.26
29
30
31
32

35
13.36

T: Rufbus zwischen Friedhof und Klein Quenstedt, Fahrtwunsch 60 Min. vorher unter Tel. 03941 566166 anmelden

Bemerkungen: Fallen der 24.12. und 31.12. auf einen Werktag, wird der Verkehr wie samstags mit Einschränkungen durchgeführt.



14 Holzmarkt - Friedhof - Klein Quenstedt

Montag-Freitag SchuleHaltestellen

Holzmarkt

Hoher Weg
Antoniusstr.
AMEOS Klinikum
Bleichstr.
Goethe-Schule
Johannesbrunnen
Gröperstraße
Gröpertor
Friedhof

Str. d. Freundsch.
Klein Quenstedt

ab

an

14.29
30
31
32

35
14.36

15.21

22
23
24
25

26

29
15.30

16.21

22
23
24
25

26

29
16.30

17.55

56
57
58
59

18.00

03
18.04

Bemerkungen: Fallen der 24.12. und 31.12. auf einen Werktag, wird der Verkehr wie samstags mit Einschränkungen durchgeführt.


