



Haltestellen	Montag-Freitag Ferien										Montag-Freitag Schule								
	R											R							
Klein Quenstedt ab	6.18	7.16	8.26	9.23	10.23	11.23	12.42	14.36	15.31	16.31	18.04	6.03	6.56	8.26	9.23	10.23	11.23	12.42	13.37
Str. d. Freundsch.	19	17	27	24	24	24	43	37	32	32	05	04	57	27	24	24	24	43	38
Friedhof	6.22	20	30	27	27	27	12.46	40	35	35	18.08	6.07	7.00	30	27	27	27	12.46	13.41
Zuckerfabrik		•	•	•	•	•		•	36	•			01	•	•	•	•		
Gröperstraße		•	•	•	•	•		•	37	•			02	•	•	•	•		
Johannesbrunnen		•	•	•	•	•		•	15.38	•			03	•	•	•	•		
Goethe-Schule		•	•	•	•	•		•		•			7.06	•	•	•	•		
Bleichstr.		22	32	29	29	29		42		37				32	29	29	29		
AMEOS Klinikum		23	33	30	30	30		43		38				33	30	30	30		
Antoniusstr.		24	34	31	31	31		44		39				34	31	31	31		
Hoher Weg		25	35	32	32	32		45		40				35	32	32	32		
Holzmarkt an		7.26	8.36	9.33	10.33	11.33		14.46		16.41				8.36	9.33	10.33	11.33		

R: Rufbus zwischen Klein Quenstedt und Friedhof, Fahrtwunsch 60 Min. vorher unter Tel. 03941 566166 anmelden

14 Klein Quenstedt - Friedhof - Holzmarkt

Haltestellen	Mon	Montag-Freitag Schule								
Klein Quenstedt ab	14.36	15.31	16.31	18.04						
Str. d. Freundsch.	37	32	32	05						
Friedhof	40	35	35	18.08						
Zuckerfabrik	•	36	•							
Gröperstraße		37	•							
Johannesbrunnen		15.38	•							
Goethe-Schule	•		•							
Bleichstr.	42		37							
AMEOS Klinikum	43		38							
Antoniusstr.	44		39							
Hoher Weg	45		40							
Holzmarkt an	14.46		16.41							





Haltestellen	Montag-Freitag Ferien								Montag-Freitag Schule										
	R											R							
Holzmarkt ab			8.17	9.14	10.14	11.14	12.22		15.21	16.21	17.55			8.17	9.14	10.14	11.14		
Hoher Weg			18	15	15	15	23		22	22	56			18	15	15	15		
Antoniusstr.			19	16	16	16	24		23	23	57			19	16	16	16		
AMEOS Klinikum			20	17	17	17	25		24	24	58			20	17	17	17		
Bleichstr.			21	18	18	18	26		25	25	59			21	18	18	18		
Goethe-Schule			•	•	•	•	•		•	•	•			•	•	•	•	12.31	13.26
Johannesbrunnen			•	•	•	•	•		•	•	•			•	•	•	•	34	29
Gröperstraße			•	•	•	•	•		•	•	•			•	•	•	•	35	30
Gröpertor			•	•	•	•	•		•	•	•			•	•	•	•	36	31
Friedhof	6.14	7.09	22	19	19	19	27	14.32	26	26	18.00	5.59	6.52	22	19	19	19	37	32
Str. d. Freundsch.	17	12	25	22	22	22	30	35	29	29	03	6.02	55	25	22	22	22	40	35
Klein Quenstedt an	6.18	7.13	8.26	9.23	10.23	11.23	12.31	14.36	15.30	16.30	18.04	6.03	6.56	8.26	9.23	10.23	11.23	12.41	13.36

R: Rufbus zwischen Friedhof und Klein Quenstedt, Fahrtwunsch 60 Min. vorher unter Tel. 03941 566166 anmelden

14 Holzmarkt - Friedhof - Klein Quenstedt

Haltestellen	Montag-Freitag Schule								
Holzmarkt ab		15.21	16.21	17.55					
Hoher Weg		22	22	56					
Antoniusstr.		23	23	57					
AMEOS Klinikum		24	24	58					
Bleichstr.		25	25	59					
Goethe-Schule		•	•	•					
Johannesbrunnen	14.29	•	•	•					
Gröperstraße	30	•	•	•					
Gröpertor	31	•	•	•					
Friedhof	32	26	26	18.00					
Str. d. Freundsch.	35	29	29	03					
Klein Quenstedt an	14.36	15.30	16.30	18.04					